倘上述條件在二零一三年三月九日（「最後截止日期」）下午五時正或之前（或在本
公司及配售代理同意之較後日期）未能履行及╱或全部或部份獲配售代理豁免，
則配售事項將會終止且配售事項亦不會進行，而配售協議之訂約各方之一切有關
責任及負債自此將會終止及無效，而任何一方均不可就此向對方提出任何索償，
惟在此之前因配售協議被違反而須承擔之責任及負債則作別論。

申請上巿

本公司將向聯交所上市委員會申請批准配售股份上市及買賣。

5

配售事項之終止

倘若在配售協議完成日期前任何時間或當日上午九時正之前發生下列事故，則配
售代理可終止配售協議：

(i) 引入任何新法例或規例或現有法例或規例（或其司法詮釋）有任何變更，或發
生任何其他性質之事宜，而配售代理絕對認為，可能對本集團整體之業務或
財政或貿易狀況或前景有重大不利影響；或

(ii) 發生任何本地、國家或國際間之政治、軍事、金融、經濟、貨幣（包括香港
貨幣價值與美國貨幣掛鈎之制度之改變）或其他性質（無論是否與上述性質
相似者）之事件或變動（無論是否屬於在配售協議訂立日期之前及╱或之後
發生或持續出現之一連串事件或變動之一部份），或屬於任何本地、國家或
國際間之敵對行為或武裝衝突爆發或升級，或影響本地證券市場或任何情況
同時發生，而配售代理絕對認為，可能對本集團整體之業務或財政或貿易狀
況或前景有重大不利影響或嚴重影響向有意投資者配售配售股份之成功率，
或於其他方面導致本公司或配售代理認為不適宜或不建議進行配售事項；或

(iii)  香港之市場情況出現任何變動或多種情況同時出現（包括但不限於暫停或嚴
重限制買賣證券），影響配售事項之成功進行（即成功向有意投資者配售配售
股份）或於其他方面導致配售代理合理認為本公司或配售代理不適宜或不建
議或不適合進行配售事項。

就董事所知，截至本公佈發表日期為止，並無發生任何上述事件。

進行配售事項之理由及裨益以及所得款項用途
董事認為配售事項乃本公司籌集額外資金之上佳機會，同時亦能擴濶本公司之股
東及股本基礎。鑑於上文所述，董事認為配售事項之條款乃按一般商業條款而制
定，誠屬公平合理，亦符合本公司及股東之整體利益。

6

按400,000,000股配售股份全部成功配售為基準，進行配售事項所得之款項總額及
淨額分別為56,000,000港元及約55,300,000港元。每股配售股份之淨價格將約為0.138

港元。董事擬動用上述之款項淨額在香港作物業投資用途。

對股權架構之影響
本公司現有股權架構以及在配售400,000,000股配售股份一事完成後對本公司股權
架構之影響載列如下：

  在配售400,000,000股
 於本公佈日期 配售股份一事完成後
 股份數目 概約% 股份數目 概約%

Heung Wah Keung Family Endowment

 Limited（附註1） 1,109,800,613 50.38 1,109,800,613 42.64

李雄偉先生（附註2） 9,425,652 0.43 9,425,652 0.36

Simple View Investment Limited
 （附註3） 235,990,338 10.71 235,990,338 9.07

Victory Peace Holdings Limited

 （附註4） 68,000,000 3.09 68,000,000 2.61

多實有限公司（附註5） 41,106 0.00 41,106 0.00

小計 1,423,257,709 64.61 1,423,257,709 54.68

公眾股東（附註6） 779,530,279 35.39 779,530,279 29.95

配售代理 27 0.00 27 0.00
承配人 – – 400,000,000 15.37

小計 779,530,306 35.39 1,179,530,306 45.32

合計 2,202,788,015 100.00 2,602,788,015 100.00

附註：

1. Heung Wah Keung Family Endowment Limited由執行董事向華強先生（「向先生」）擁有50%權
益，另由陳明英女士（「陳女士」）（其為執行董事，亦為向先生之配偶）擁有50%權益。

2. 李雄偉先生為本公司僱員、永恒策略投資有限公司（「永恒策略」）之董事會主席、永恒策略
之執行董事兼永恒策略之主要股東。

3. Simple View Investment Limited為一間於英屬處女羣島註冊成立之有限公司，亦為永恒策略
之全資附屬公司。

7

4. Victory Peace Holdings Limited為一間於英屬處女羣島註冊成立之有限公司，亦為永恒策略
之全資附屬公司。

5. 多實有限公司（「多實」）由陳女士實益擁有60%，另由向先生實益擁有40%。多實結欠正達
財務有限公司一筆債項，而正達財務有限公司現時正在清盤。根據正達財務有限公司之清
盤人在二零零九年一月向法庭提交之扣押令，多實持有之股份現時正被扣押。由二零零九
年一月起至本公佈日期止，多實未有接獲任何有關該扣押令之最新資料。因此，多實現為
41,106股股份之登記股東，亦實益擁有該等股份之權益，而多實亦擁有該等股份之投票權。

6. 若干承配人可能為現有公眾股東（持有本公司於本公佈日期之現已發行股本少於5%）。此等
承配人現時持有之股份（如有）已包括在「公眾股東」項下。